Sigismundus dei gratia Hungariae, Dalmsﬁtiae, Croatiae, Ramae, Serviae, Galliciae, Lodomeriae,
Conhaniae, Bulgariacque rex, Marchiogue Brandenburgenasis, ac sacri Romani imperii archi camararius,
nee non Bohemine & Lucemburgensis haeres. Omuibus Christi fidelibus, praesentibus pariter & futuris
praesentium notitian habituris, salutem in omnium salvatore. De claro lumine throni regalis, velut e eole
micantes radii, nobilitates legitimo iure procedunt, & omnium nobilitatum insignia a regia majestate
dependent, ut non sit dare alicui nobilitatis, sen generositatis insigne, quod a gremio non provenit regise
claritatis. Proinde ad aniversornm praesentinm & futurorum notitiam haram serie volumus fieri manifestum,
quod nos regalis peritiae diligenti contenplatione atiendentes multiplicia fidelia & virtuosa servitia fide-
lium nostrorum Petri filii Bmerici de Teten, castri nostri Budensis vice-castellani, & Andreae filii Nicolai
de eadem Teten, quibus a multis temporibus transactis, & praecipue proximo praeteritis diversis regni
nostri metionibue, & disturbils, se ipsos, atquae sua, pro -status nostri regni couservations, honoris aug-

mento, regnique, ac regnicolarum utifitate, fortuitis, imo formidabilibus casibus & periculis, ereberrime.

exponendo, & intrepide submittendo, nostrae laudabiliter, fideliter, & solerter complacuernnt, placereque
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Mint az ide meliékelt tabldn lithatd, e czimer a régi gdéth stylbdl ax

ipsos speramus in posternm majestati. Volentes itaque pro praemissis ipsorum mervitis & lande dignis fide-
litatum gervitiorumgue obsequiis, eisdem Petro & Andreae a nobis multe plura et majora promerentibus,
mune aliquantulum ut fidem, nostrae bonae intentionis argumenta erga se sentientes ad similia, & ma-
jora ervitia, fidelitatisque & eomplacentiae opera, nostrae claritati devotivs exhibenda ferventins inciten-
tar, regalis munificentiae benignitate respendere, animo deliberato, de regiae potestatis plenitudine
& ox eerta scientia, ac gratia speciali, sano etiam praelatorum, baronum, ac procevum et potiorum regni
nostri nobilium ad id accedente consilie, sapplicationibus nihilominus devotis annotatorum Petri & An-
drese per eos superinde nobis humiliter porrectis, benigne & clementer inclinati, infrascripta nobilitatis
arma gseu insignia in eorum scilieet Pefri & Andreae, ac per ipsum Petrum, Johannis & Ladislai filie.
mm Jacobi filii Johannis de Haraszth, frattum ejusdem Petri consobrinorum & haeredum ipsorum, ac
ab eis & eorum quolibet legitime descendentium peysonas, regiae maiestatis innata clementia favorahiliter
elargimnr, videlicet: scutum campi aurei, vel eoloris erocei, & in eo unam gruem coloris proprii, in uno
tantummodo pede stantem, idemgue seutumn duabus bandis seu tressis migris a posteriori parte ejusdem
grais, & superiori margine uzque ad inferiovrem, guasi per obliquum transversatum, galeam deniqut;nigm
tectam, cum retropendio coloris migri, super coopertorium vero ipsius galeae, sertum sen crinale coloriz
aurei, sut crochei; aligua maleria subtili & nigra intermixtum, & ex ipso serto, gen crinali caput gruis cum
collo & quasi medio pectoris in sursum eminens & ervectnm ; prout praesentibus inserta literis, appropria-
iis coloribus pictura expresse denotat & declarat, ut haec ubique bellorum & pacis tempore libere habe-
ant, & secure portent, ipsisque armis seu insigniis, memorati Petras & Avdress, item Johsunes & La-
dislaus, ipsorumque posteritas universa legitime nata & nascitwra, in praeliis, torneamentis et hastilu-
diis, ac generaliter omui exercitio militari uti possint & gaudere, fidemque Petrus & Andreas, item Jo-
hannes & Ladislans favore regio se conspicientes insignitos gaudeant, & de tantae pietatis indicio, ipsorum
etiam proles exultet, & tanto fideliori animo & ferventiori desiderio ad servitia culminig regii, ipsorum
semper et posteritatis eormmdem intentic solidetur, yuanto ampliori studio praeventos se aspicient, &